

Læge Dan Rost A

**Ved Bølgen 7, 3.
7100 Vejle**

CVR-nr. 29 62 76 57

Årsrapport for 2023

—

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Balance pr. 31. december 2023

Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Læge Dan Rost Ved Bølgen 7, 1 7100 Vejle CVR-nr.: Regnskabsperiode Stiftet: Hjemsted:
Direktion	Bente Rost, dir
Pengeinstitut	Danske Bank

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringer og a

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske for

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser
pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital p

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruff

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke ind
virke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Bruttotab

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Resultatopgørelse 1. januar - 31. dec

Årets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte

Overført resultat

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

Selskabsskat

Tilgodehavender

Værdipapirer

Værdipapirer

Likvide beholdninger

Balance pr. 31. december 2023 (fortsa

Aktiver

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Passiver

Balance pr. 31. december 2023 (fortsa

Passiver

Virksomhedskapital

Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital

Kreditinstitutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Balance pr. 31. december 2023 (fortsa

Passiver

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.0
Betalt ordinært udbytte	
Årets resultat	
Egenkapital 31. december 2023	<u><u>125.0</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.0
Betalt ordinært udbytte	
Årets resultat	
Egenkapital 31. december 2022	<u><u>125.0</u></u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Læge Dan Rost ApS
årsregnskabslovens bestemmelser for virks

Den anvendte regnskabspraksis er uændret

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsre
ning ikke er oplyst.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsæt

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter om

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter omkostninger ved finansiel leasing, realiserede værdipapirer, gæld og transaktioner samt tillæg og godtgørelser

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skatteopgørelse af resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til postering af resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til postering af resultatopgørelsen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdninger og bankindeståender.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består
dagsværdi på balancedagen.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt po
forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse p

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til l
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilke

Noter

2 Personalemkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

Noter

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

Rentetillæg selskabsskat